
“2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

 
GOBIERNO DE LA PROVHVCH 

MINISTERIO nn nnucnc ION 

WM 7345 

RESOLUCIÓN N“ -ME- 

SAN JUAN, 2 a JUN‘ 2015 " 

La 11° Jornada “Nuevos Paradigmas. Redes de aprendizaje conectivo. Hacia una A 

didáctica con tecnologías digitales”, a cargo del Dr. Pablo Bongiovanni, en el marco de los 

principios de la Política Educativa puesta de maniesto en el Plan Provincial 2016-2019, a 
realizarse el día 23 de Junio de 2016, dirigida a Docentes de las Áreas Tecnología, de Ciclos 

Básicos y, respectivamente, Tecnología de Nivel Primario, Nivel Secundario, Secundario Adultos y 

Nivel Primario y; 

VISTO: 

CONSIDERANDO: 

Que el día 05 de abril del corriente año se realizó la 1° Jornada “Conocimiento en 
capacidades y competencias”, destinada a docentes del Area de Matemáticas a cargo del Lic. 
Hugo Labate. 

Que el día 21 de abril del corriente año el Ministerio de Educación de la Provincia 
de San Juan auspició la 2° Jornada, “Conocimiento en capacidades y competencias”, destinada a 

docentes de Área Lengua a cargo de la Prof. Elena Duro, actual Secretaria de Innovación y Calidad 

Educativa del Ministerio de Educación y Deportes de la Nación. 

Que los días 21 y 22 de abril de 2016 se presentó la 3° Jornada, “Teoria de Juegos. 
El pensamiento estratégico y la toma de decisiones”, destinada a docentes del Area Ciencias 

Sociales, a cargo de la Dra. Delna F emenía. 

Que los días 05 y 06 de mayo de 2016 se presentó la 4° Jornada “La Convención 
de las Personas con discapacidad-Las Prácticas en el Paradigma Social”, a cargo del Lic. Hugo 

Fiamberti. 

Que el día 08 de junio de 2016 se dio lugar a la Presentación Ocial del Plan 
Provincial de Actualización y Capacitación Docente 2016-2023, establecido por Resolución N° 

O953-ME-2016, destinado a todos los Supervisores y Directivos de los Establecimientos 
Educativos de la Província de San Juan. 

Que los días 11 y 12 de mayo de 2016 se realizó la 5° Jornada “Pensando 
situaciones didácticas centradas en el enfoque por competencias” a cargo de la Lic. Patricia 

Sarquis; destinada a docentes de las Áreas Ciencias Naturales y Formación Ética y Ciudadana de 
Nivel Primario y Secundario. 

Que los días 26 y 27 de mayo de 2016 se efectuó la 6° Jornada “Qué es la 
comprensión profunda”, a cargo de la Dra. Paula Pogré; destinada a docentes del Área de Lengua 
de todas las Instituciones Educativas de Nivel Secundario, Inicial, Primario y Especial y del Área 

Geografía de Nivel Secundario y Secundario Adultos. 

Que los días 15, 16, 17, 22, 23 y 24 de junio de 2016 se llevó a cabo la 7° 
“Jornada de Difusión y Socialización del Conocimiento Histórico en el Bicentenario de la 

Declaración de la Independencia” organizada por el Ministerio de Educación de la Provincia de 

San Juan y la Comisión “Bicentenario Independencia Argentina- San Juan 1816-2016 y el Archivo 

General de la Provincia. 

Que el día 15 de junio de 2016 se realizó la 8° Jornada a cargo del Lic. Hugo 
Labate en el marco del Plan de Capacitación para Escuelas Técnicas y Agrotécnicas, dirigido a 

docentes de las Áreas Lengua, Matemática, Física y Química, Biología, Historia, Geografía, 
Formación Ética y Construcción de la Ciudadanía y Tecnología, como también a supervisores de 

/ las Modalidades previamente citadas. .../// 

 



 

 
///... 

Que el día 15 de junio de 2016 se presentó la 9° Jornada a cargo de la Lic. Patricia 
Sarquis en el marco del Plan de Capacitación para Escuelas Técnicas y Agrotécnicas, destinada 
a Supervisores y Docentes de Escuelas Técnicas y Agrotécnicas que dicten las Áreas Matemática, 

Lengua, Física, Química, Biología, Tecnología, Historia, Geografía, Formación Ética y 
Construcción de la Ciudadanía. 

Que los días 15 y 16 de junio de 2016 tuvo lugar la 10° Jornada a cargo del Equipo 
Técnico-Pedagógico del I.N.E.T. , en el marco del Plan de Capacitación para Escuelas Técnicas 
y Agrotécnicas, destinada a Supervisores y docentes de Escuelas Técnicas y Agrotécnicas que 
dictan las Areas Matemática, Lengua, Física, Química, Biología, Tecnología, Historia, Geograa, 

Formación Ética y Construcción de la Ciudadanía. 

' Que la mencionada 11° Jornada tiene como objetivos: 

o Brindar propuestas de formación centradas en el enfoque pedagógico de 

habilidades y competencias. 
o Preparar a los formadores en las metodologías de enseñanza y de gestión 

institucional que fonnan parte del Programa Provincial. 
o Permitir mejorar el aprendizaje en todos los ámbitos de gestión a través de 

un itinerario de complejidad progresiva. 

o Promover herramientas de enseñanza basadas en habilidades y 

competencias con la nalidad de lograr en los estudiantes un mejor nivel de 
comprensión, interpretación y expresión a través del proceso cognitivo de 
lecto-escritura. 

o Reexionar acerca de contenidos pedagógicos abocados al proceso de 

comprensión de los sujetos de aprendizaje. 
o Proponer metodologías a los docentes para que puedan diversicar la 

enseñanza. 

o Reexionar en tomo a la pedagogía bajo el enfoque de la neurociencia 

aplicada a estrategias de enseñanza. 

Que se trata de disertaciones para especialistas que durante el presente Ciclo 
Lectivo orientará a la Provincia de San Juan con motivo de generar una sensibilización sobre la 

formación basada en capacidades y competencias para los docentes de todos los niveles y 

modalidades. 

Que la calidad educativa debe lograrse mediante una enseñanza inclusiva, 
promoviendo sujetos de aprendizaje competentes. 

Que la actividad precitada está destinada a Supervisores y docentes de Escuelas 
Técnicas y Agrotécnicas que dictan los siguientes Espacios Curriculares: Matemática, Lengua, 

Física, Química, Biología, Tecnología, Historia, Geograa, Formación Ética y Construcción de la 
Ciudadanía. 

Que la Autoridad Escolar, estima pertinente el dictado del Instrumento legal 
correspondiente. 

POR ELLO: 

EL MINISTRO DE EDUCACIÓN 

RESUELVE: 

ARTÍCULO l°- DECLÁRESE de Interés Educativo y otórguese Aval a la 11° Jornada “Nuevos 

Paradigmas. Redes de aprendizaje conectivo. Hacia una didáctica con 
tecnologías digitales”, a cargo del Dr. Pablo Bongiovanni, en el marco de los principios de la 
Política Educativa puesta. de maniesto en el Plan Provincial 2016-2019, a realizarse el día 23 de 

Junio de 2016, en el Centro de Convenciones Guillermo Barrena Guzmán, en horario de 17:00 a 

.../// 



”2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina". 

 
GOBIERNO DE LA ¡’ROI/MCM 

MINISTERIO m: ¡mu CACIIJN 

SAN JUAN 
CORRESPONDE A RESOLUCIÓN N“ 7 3 4 5 -ME- 

///... 

21:00, dirigida a dirigida a Docentes de las Áreas Tecnología, de Ciclos Básicos y, 

respectivamente, Tecnología de Nivel Primario, Nivel Secundario, Secundario Adultos y Nivel 
Primario. 

ARTÍCULO 2°- APRUÉBESE el Anexo 1° de la presente Resolución en el cual se detalla planilla 
de asistentes a la Jornada citada. 

ARTÍCULO 3°- DETERMÍNESE que deberán ser consideradas como cambio de tareas las — 
inasistencias en las que incurrieren los docentes el dia 23 de junio de 2016, 

inscriptos en el Anexo 1° de la presente Norma Legal. 

 
 

 

ARTÍCULO 4°- DÉJASE establecido que la participación d los docentes en las 
actividades para las que son convocados deberán d ser valoradas por Juntas 

de Clasicación Docente, en el marco de la normativa vigente. 

ARTÍCULO 5°- TÉNGASE por Resolución de este Ministerio, co u ’quese, cúmplase y 
archívese. 

Lic. Pela’ eD osRíos 
MINIS o EDUCACIÓN  



 

 
“2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

GOBIERNO DE LA PROVHVCM - 
MINISTERIO n]: EDU cncm . 

SAN JUAN 7 3 4 5 

CORRESPONDE A RESOLUCIÓN N° -ME- 

ANEXO 1 

Asistentes a la Jornada del día 23 de Junio en horario de 17:00 a 21:00 en el marco de los 

principios de 1a Política Educativa puesta de maniesto en el Plan Provincial 2016-2019. 
Dísertación a cargo del Dr. Pablo Bongiovanni 

APELLIDO Y NOMBRE DNI 

ACIAR DIAZ ANA 20548070 

ACIAR IV ANA BEATRIZ DEL VALLE 25118366 

ACOSTA BELEN 33525676 

ACOSTA SUSANA ELIZABETH 16422600 

AGRELLO CARLOS DARIO 25550306 

AGRELLO ISABEL ALICIA 22749649 

AGRELLO NORMA CRISTINA 21489945 

AGÜERO LAURA 31131 174 
AGÜ ERO LAURA EMILIA 31 131.174 
AGUILERA MONICA ALEJANDRA 22945615 

AGUILERA ROBERTO RAMON" 21360728 

AGUIRRES YOLANDA ALICIA 21359591 

ALAN.IZ INES ESTELA 18205968 

ALANIZ LUIS CONRADO 18273468 

ALBANO JOSE PEDRO 23922580 

ALBARRACIN ROSA AIDA 16516601 

ALCARAZ ZAPATA MARIA CRISTINA 25550469 

ALFARO GRACIELA DEL CARMEN 17924128 

ALVAREZ PAOLA MARILIN 28958912 

AMANTE GUSTAVO ENRIQUE 17417899 

ANDINO LORENA NOEMI 25939242 

ANDINO PATRICIA NOEMI 23378659 

ARACENA LEONARDO ARIEL 22959241 

ARANCIBIA MOYANO PATRICIA CARLA 32877730 

ARANDA ANALIA 23 791644 

ARAYA RICARDO ADRIAN 3024381 1 

ARCE NIDIA MABEL 14609930 

ARIAS ROSANA ANDREA 24526813 

ARMENDARIZ RUBIO MARIELA CRISTINA 20130151 

ARRECEYGOR ROSANA GRACIELA 18273564 

ARRIETA ROSANA BEATRIZ 24091447 

AUGER LILIANA GRISELDA 28744741 

AVELLANEDA LEONARDO FABIAN 16422788 

BALMACEDA LAURA DEL ROSARIO 24234067 

BARAHONA ZALAZAR MYRIAM NOELIA 25118398 

BAZAN GABRIELA 26791209 

BECERRA GABRIELA MERLINA 23977458 

BENITO PABLO FABIAN 25412122 

BEVACQUA ESTEBAN GERMAN 22065028 
BILVAO MARIA FERNANDA 32510563 

BILVAO MARIA LAURA 28458895 

BORCHERT ALICIA BEATRIZ 12893252 

BRIONES ALEJANDRA 24689483 

BRISUELA ISABEL CRISTINA 28744752 

 



///. .. 

BRIZUELA MARIA CECILIA 25252014 

BUFFGANI CAROLINA 31633662 

BURGO NANCY EDITH 17209467 

BURGOS MARIA TERESA RAMONA 23634436 

BURGOS SONIA BEATRIZ 17211742 

BUSTOS SILVIA ESTER 13893028 

BUSTOS SILVIA MERCEDES 22003766 

CABALLERO MARCELA SANDRA 20802358 

CABRERA JORGE FERNANDO 13866681 

CALIVAR ROBERTO CARLOS 25412643 

CALIVAR ZULMA LIDYA 21564257 

CAMISAV MARIANA 314421 14 

CAÑO CABRERA CLAUDIA ALEJANDRA 24362223 
CANO CABRERA EUGENIA VERONICA 23331851 
CAPUTO MIRTA ELENA 17051619 

CARA RUBI ENRIQUE 14138712 

CARDOzO LILIANA DEL CARMEN 16017052 

CARDOZO MANUEL ANTONIO 16931763 

CARPINO MOLL MAR_IA VERONICA 29594103 

CASIVAR ARCE MIRIAM ESTHER 20731086 

CASIVAR SANDRA BEATRIZ 16210546 

CASTANS MARIA CRISTINA 10340376 

CASTILLO DANTE FABIAN 17462967 

CASTILLO PATRICIA INES 16669849 

CASTRACANI SIREROL CLAUDIA MARIELA 22438126 

CASTRO ANALIA GRACIELA 22107306 

CASTRO CARINA ALEJANDRA 23381088 

CASTRO RICARDO DAMIAN 20131475 

CASTRO YESICA VANINA 28243531 

CENTORBI STELLA MARYS 24263441 

CHARCOS ANALIA LORENA 27196572 

CHARCOS ANDRES SONIA KARINA 25412976 

CHIRINO CLAUD_IA MABEL 25972109 

CONSENTINO MARIA CAROLINA 28218735 

CORNEJO CARMEN ANTONIA 22359406 

CORNEJO ROSA ESTELA 20942600 

CORTEZ MARIA ANTONIETA 35568804 

COSTA JULIO INES DEL CARMEN 18013118 

COSTA SANDRA MABEL 21360155 

CRESPO LAURA ALICIA 24426567 

CRESPO LILIANA MARIA 21489921 

CRUZ MIGUEL ANGEL 17218383 

CUART MARIA TERESA 27685111 

DE LA VEGA ELINA VERONICA 25395180 

DE LA VEGA GOMEZ ROSANA ELENA 16865469 

DE LOS SANTOS CINTHIA 31382808 

DIAZ SANDRA BEATRIZ 23029007 

DOMINGUEZ ANDREA NATALIA 23735282 

DURAN CLAUDIA VERONICA 22997906 

ESCUDERO GLADYS MABEL 24795023 

ESCUDERO SANDRA DEL VALLE 20953353 

ESPECHE LAURA ELIANA 27276403 

ESQUIVEL VERONICA NIDIA 24244259 
FERNANDEZ MUÑOZ MONICA IVANA 24038564 

FERNANDEZ ESTELA MARY 21359768 

FERNANDEZ GONZALEZ MARIANELA MYRIAN 32510465 

FERNANDEZ MARIA ISABEL 20309527 

FERNANDEZ MONICA DEL ROSARIO 22063316 

FERNANDEZ OLGA IRIS 16509792 

FERNANDEZ SALINAS ANDREA VERONICA 23735698 

FERRERO GIMENA 31125742 

FLORES MONICA GRACIELA 14733742 

FLORES OSCAR HORACIO 20942327 



“2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

 
GOEIERNO DE LA PROVHVCM 

MINISTERIO m: 311mm: 101-1 
5.0.11 JUAN 7345 

CORRESPONDE A RESOLUCIÓN N° 

///... 

-ME- 

FOOLINI CRISTINA SILVIA 24554840 

FRANGI SILVIA INES 13951833 

GALLARDO EMILIA NORITA 26080017 

GALLARDO SANDRA MABEL 20634394 

GALLEGO GUSTAVO JAVIER 30152640 

GAMBINO MARIA ROSA 22658614 

GARAY ERICA VALERIA 27260983 

GARC.ES CLAUDIA MARIA 23017981 

GAZAL1 ELIAS ALBERTO 18079663 

GIMENEZ ANDREA VANESA 27574138 

GODOY CARLOS 12666182 

GODOY CLAUDIA LUCRECIA 18420141 

GOMEZ CARMEN DEL VALLE 16469283 

GOMEZ GLORIA MABEL 23189731 

GOMEZ MARIA GLORIA 24660276 

GOMEZ MARIA INES 24362955 

GOMEZ MARIA ISABEL 31408415 

GOM.EZ NORMA BEATRIZ 22358853 

GOMEZ ROMERO VIVIANA ANGELA 20802063 

GONZALEZ MARTINEZ CECILIA VANESA 23616275 

GONZALEZ ALEJANDRA 23903 801 

GONZALEZ ALFREDO TOMAS 29174317 

GONZALEZ AMALIA EMMA 22839684 

GONZALEZ MIGUEL JOSE LUIS 16472200 

GROSSO EDUARDO SEBASTIAN 10999851 

GUERRERO SANDRA MARISA 21362554 

GUEVARA KAREN JANET 37005364 

GUTIERREZ ANA RUTH 26204199 

GUTIERREZ BARQUIN LEONARDO FEDERICO 29584127 

GUTIERREZ SALAZAR GABRIELA 25972062 

HEREDIA DELIA MARIANA 21625939 

HERNANDEZ ELIANA MARINA 26441795 

ILLANES MARIA DEL CARMEN 25135217 

INOJOSA FABIANA ALEJANDRA 23545169 

IÑON MARCELO D. 33460716 
IRIBARREN LORENA 2593 8177 

IRIMIA MY RIAM ESTHER 14711844 

IRRAZABAL SOLIVERES CLAUDIA MABEL 25319100 

JACAMO IVANA ANDREA 22659356 

JACAMO MARIA CLARA 26740639 

JOFRE MARIA. ISABEL 10340420 

J OFRE MARIELA ANALIA 22998675 

JOF RE VICTOR HORACIO 22868316 

LADINO ANA MARIA 14834812 

LEITES ROSSANA SILVANA 17223 870 

LEITES ROXANA 21360459 

LEON ANALI_A DEL CARMEN 22003386 

LESCANO PATRICIA GRACIELA 16927814 

LEZCANO FONSALIDA VALERIA INES 26791241 

LEZCANO MARIO DAVID 13294660 

LIMA SILVANA PATRICIA 22876990 

LOBOS CARBAJAL CRISTINA VERONICA 22343824 

LOPEZ BUSSO ROSALBA ESTER 22248024 

.../// 



/// 

L(-).I’EZ BUSSO YOLANDA MABEL 20551259 
LOPEZ MARTIN EMILIA NAGDALENA 18437032 

LOPEZ MARTINEZ RAFAEL EDUARDO 24091293 

LOPEZ RIVERA ROSA ESTELA 24426374 

LUCERO GRACIELA DIMPNA 16516209 

LUCERO JUAN ALBERTO 27918430 

LUCERO PEREZ ERICA MARISOL 32374763 

LUNA GUEVARA SILVIA LILIA 18042566 

LUNA MARTA BEATR_IZ 23634509 

MACIA SILVIA ELIZABETH 17178321 

MALDONADO ANDRES DANIEL 22673079 

MALLEA GRACIELA MONICA 14239024 

MANZANO MA.RIO DANIEL 24462580 

MAÑ_E JOSE WALTER 1_7865952 
MARANO VANESAPLOURDES 30-179154 

MARIN CARLOS DANIEL 30129595 

MARQUEZ CLAUDIA ANALIA 22659704 
MARTI PASCUAL RAUL ALEJANDRO 30631912 

MARTIN RUEDA ROLANDO MIGUEL 23378930 

MARTIN MARIA GABRIELA 23659359 

MENTESANA LEONARDO MARCOS 26287014 

MERCADO EDITH ELENA 205603 72 

MERCADO ELINA NOEMI 20802581 

MERCADO POBLETE MAURICIO GASTON 30511261 

MERCADO SILVANA ANALI 22815139 

MERCADO TORREz GINA GISEL 35511358 

MERELES LETICIA 20655169 

MILLAN CARLA JIMENA 34328961 

MINGOLLA SUSANA DEL ROSARIO 17244482 

MIRANDA MARIA DE LOS A. 28448775 

MOLINA PATRICIA ANDREA 22011630 

MOLINA STELLA MARIS 22788351 

MONTENEGRO ROSANA BEATRIZ 20989879 

MONTORO RUSSO xIOMARA YANIRA DEL VALLE 34864593 

MORALES DANIEL AGUSTIN 16665309 

MORALES SULMA NANCY 22525444 

MORANDI LUCIA INES 18543485 

MORENO CASTRO MONICA ADRIANA 21358157 

MORENO MARQUEZA LILIANA 18042630 

MORILLA ANDREA ALEJANDRA 23331900 

MOSCHENI MARIA GABRIELA 22063263 

MOSTAZO ANALIA DEL CARMEN 23331876 

MOYA SANDRA GUILLERMINA 24689560 

MUÑOZ DURAN LAURA PATRICIA 28192836 
MUÑOZ ADRIANA DEL VALLE 20802487 
MUÑOZ GABRIELA ELISA 24091788 
MUÑOZ PERCIVALLE MARIA VIRGINIA 27260863 
NARANJO MONICA VIVIANA 22815122 

NAVARRO ADRIANA MARCELA 20897557 

NAVAS BALAGUER MARIA VERONICA 29139588 

NEIRA TEJADA LEONARDO DAVID 25939996 

NIEVAS ARACENA BARBARITA DEOLINDA 23576120 

NIEVAS PAULA ANDREA 30920277 

OCHOA LILIANA MIRIAM 13156844 

OLIVA LAURA RAQUEL 17046056 

OLIVA TERESA BEATRIZ 17223714 

OLIVARES ARAOZ MARCELA PATR_ICIA 22997749 

ORTEGA EDIT ROSA 14985829 

ORTEGA GABRIELA ALEJANDRA 23364457 

OTlÑANO GLADYS DEL VALLE 13585246 
PAEZ LUIS CRISTIAN 30839458 

PAEZ RITA 33319041 

PALACIOS ALEJANDRA YANINA 28020726 



“2016-Añ0 del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

 
GOBIERNO DE LA PROVHVCM 

MINISTERIO m: EDUCACION 
SAN JUAN 7345 

CORRESPONDE A RESOLUCIÓN N” -ME- 

///... 

PALACIOS ALEJANDRO 28020276 

PALMA PAMELA EUGENLA 1471 1650 

PALUMBO GLADYS ROSA 22749531 

PAREDES GRACIELA ISABEL 14451734 

PARRA ALEJANDRA NANCY 16184459 

PASTOR NORA ALEJANDRA 17405917 

PERALTA SANDRA MONICA 13585339 

PEREZ JOSE LEONARDO 21 182052 

PEREZ LAURA NOEMI 24234143 

PEREZ MARIA DEL VALLE 14878210 

PEREZ M_ARISA MERCEDES 21591896 

PEREZ MARISA SILVIA 20802782 

PEREZ MIRTA ROSA 14878362 

PEREZ MONICA SILVANA I. 803 5358 

PEREZ NELIDA ANTONIA 13440039 

PEREZ VICTOR JOSE 20785485 

PERONA GABRIELA FATIMA 25412512 

PERRONE PAEZ SANDRA EMILSE 25252242 

PESSINA MARIANO ARTURO 25167119 

PI MONICA ROSA 16442022 

PIZARRO MONICA MABEL 18434955 

PLATERO RAQUEL 14834413 

PLATERO RAQUEL MARIA 14834913 

POBLETE MONICA ALEJANDRA 21359743 

POBLETE PATRICIA FERNANDA 22997735 

POB.LETE SANDRA ALICIA 20448237 

PONS MY RIAM MABEL 20604455 

PONTORIERO MONICA ALEJANDRA 24426842 

POSITO ARACELI 243 62347 

PUGA MARIA ALIDA 20462443 

PUIGDOMENECH CRISTINA MIRIAM 11861036 

PUIGGROS RAUL ADRIAN 20661996 

QUEBEDO GARCIA ROMINA ELISA 31044085 
QUINTEROS LOPEZ SONIA 30725098 
QUIROGA ALDO ARMANDO 12558251 
QUIROGA ALEJANDRA GLADYS 20448133 
QUIROGA DANIELA PAOLA 30543585 
QUIROGA MABEL LUCIA 11481480 
QUIROGA MARINATTO SERGIO OMAR 28904539 
QUIROGA MELISA GISEL 34660351 
RAMIREZ SUSANA ELIZABETH 14043472 

REARTE ANGEL SEBASTIAN 31633714 

REINOSO GRACIELA MONICA 14457842 

RE.INOSO HILDA FANNY 17209827 

REMENTERIA CLAUDIA ISABEL 23977509 

RIGILLO FRANCO 28834883 

RIOS ERICA 26354224 

RIOS NESTOR ALFREDO 16332035 

RIVAS STELLA MARIS 24793379 

RIVERO MARIELA INES 26441653 

RIVEROS ALIANA LORENA 23576197 

RIVEROS MARCELA DEL CARMEN 24879843 

RIVEROS MARTIN ALBERTO 25252365 

.../// 



/// 

RIVEROS NATACHA LAURA ANALY 21357810 
ROBLES ELSA EVAGELINA 20561399 
RODRIGUEZ ESTEBAN 31353335 

RODRIGUEZ FLORES CLAUDIO GASTON 24091301 
RODRIGUEZ GOMEZ ADRIANA MABEL 22064886 
RODRIGUEZ MARIA CECILIA 23283570 

ROJAS CARLOS RUBEN 27043727 

ROJAS ESTELA MARIELA 25972085 

ROJAS MARÍA ALEJANDRA 26511029 

ROJAS ROSA DE LOS ANGELES 24234119 

ROMERO SILVINA ALEJANDRA 29108811 

ROSALES MARIA ANTONIA 16666868 

ROSSELOT SANDRA MABEL 20344716 

RUARTE VERONICA ANALIA 22959727 

SABIO MARIA DEL VALLE 13618393 

SABIO SILVANA MABEL 22465924 

SALINAS ADELA MABEL 17953344 

SANCHEZ ALICIA LILIANA 26758023 

SANCHEZ ANDREA CRISTINA 25167952 

SANCHEZ NANCY MARIA 1721 1635 

SANTORI VALERIA 25756007 

SENIGAGLIA ANTONIO ALDO 23720637 

SIDASMED SONIA LILIANA 16516353 

SILVEYRA SILVIA ELIZABETH 21610110 

SUVIRE ANA MARIA 29690955 

TEJADA ADRIANA GABRIELA 24362531 

TEJADA ALEJANDRA MARISA 22353007 

TEJADA CELIA GABRIELA 24244772 

TELLO ESTELA ZULMA 20656936 

TOBARES ALANIZ NORMA YUDIT 25330634 

TORRES ELIANA CARINA 23139779 

URIZA SILVIA CARMEN 133573 72 

VALDEZ MIGUEL ANGEL 16965597 

VALDEZ O_RELLANO PATRICIA MONICA 22677776 

VALIENTE NATALIA CAROLINA 26233342 

VARAS MARIA ALEJANDRA 21362302 

VARGAS MIRTHA 34696512 

VARGAS RIVEROS MARIO JESUS 34696787 

VAZQUEZ GABRIELA CECILIA 27232566 
VAZQUEZ MIRTA DORA 12069539 
VEGA CLAUDIA ANALIA 24091131 

VENTRICE PAULA LETICIA 25939321 

VERA JULIA SUSANA 17244412 

VERA MARGARITA SABINA 22353650 

VERA MARIA NOELIA 23262345 

VERA ROSAS MAXIMILIANO EMMANUEL 24724172 

VE_RON CAROLINA IRMA 24426173 

VIDELA MATILDE VIVIANA 17211507 

VILA MONICA 20462084 

VILAPLANA ALEJANDRA GRACIELA 1721 1633 

VIZZO ALEJANDRA BEATRIZ 21610216 

YORNET ANDREA S1_LVANA 25051051 

ZALAZAR GARCIA DANIELA INES YANINA 32689583 

ZAPATA CLAUDIA SANDRA 20132294 

ZARATE MORETTA VILMA INES 16934331 

ZEPEDA ELVIRA ALICIA 20301462 

ZUMEL MARIA FABIANA 20505013 

ZUNINO JORGE RAUL 1 1333335 


